2023年11月吉日

お客様各位

eco-Choice運営グループ

　平素は、eco-Choice＜エコチョイス＞をご利用いただき誠にありがとうございます。

　ご愛顧いただいております一部のＰＰＣ用紙商品につきまして、製紙メーカーの改廃の影響により

2023年11月30日（木）を持ちまして取り扱いを終了することになりました。

　終了日時以降は、商品の仕様や発注単位が異なる別製紙メーカーの商品を、同一の注文コードにて

一部ご提供させていただきます。

　大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】
注文コード DS商品名 ご提供価格（税抜） 坪量 紙厚 白色度 備考

11月30日
14時30分迄 マルチカットＷ　コピー用紙(低価格) 　Ａ４

2,985円
（1包597円×5包）

65g/m2 89um 92% 5包単位でのご注文

14時30分以降
コクヨ　ＰＰＣ－ＷＡＡ４Ｃ

コピー用紙（白色度９３％）　Ａ４
6,500円

（1包650円×10包）
69g/m2 90um 93% 10包単位でのご注文

注文コード DS商品名 ご提供価格（税抜） 坪量 紙厚 白色度 備考

11月30日
14時30分迄 マルチカットＷ　コピー用紙(低価格)　Ａ３

3,186円
（1包1,062円×3包）

65g/m2 89um 92% 3包単位でのご注文

14時30分以降
コクヨ　ＰＰＣ－ＷＡＡ３Ｃ

コピー用紙（白色度９３％）　Ａ３
6,150円

（1包1,230円×5包）
69g/m2 90um 93% 5包単位でのご注文

注文コード DS商品名 ご提供価格（税抜） 坪量 紙厚 白色度 備考

11月30日
14時30分迄 ホワイトＰＰＣ 用紙（低価格）　Ｂ５

2,735円
（1包547円×5包）

65g/m2 89um 92% 5包単位でのご注文

14時30分以降
コクヨ　ＰＰＣ－ＷＡＢ５Ｃ

コピー用紙（白色度９３％）　Ｂ５
5,470円

（1包547円×10包）
69g/m2 90um 93% 10包単位でのご注文

注文コード DS商品名 ご提供価格（税抜） 坪量 紙厚 白色度 備考

11月30日
14時30分迄 ホワイトＰＰＣ 用紙（低価格）　Ｂ４

5,320円
（1包1,064円×5包）

65g/m2 89um 92% 5包単位でのご注文

14時30分以降
コクヨ　ＰＰＣ－ＷＡＢ４Ｃ

コピー用紙（白色度９３％）　Ｂ４
5,320円

（1包1,064円×5包）
69g/m2 90um 93% 5包単位でのご注文

注文コード DS商品名 ご提供価格（税抜） 坪量 紙厚 白色度 備考

11月30日
14時30分迄 マルチカットＡＥ　コピー用紙(低価格) Ａ４

3,135円
（1包627円×5包）

69g/m2 90um 85% 5包単位でのご注文

14時30分以降
コクヨ　ＰＰＣ－ＷＢＡ４Ｃ

コピー用紙（白色度８０％）　Ａ４
7,000円

（1包700円×10包）
64g/m2 90um 80% 10包単位でのご注文

注文コード DS商品名 ご提供価格（税抜） 坪量 紙厚 白色度 備考

11月30日
14時30分迄 マルチカットＡＥ　コピー用紙(低価格)　Ａ３

3,369円
（1包1,123円×3包）

69g/m2 90um 85% 3包単位でのご注文

14時30分以降
コクヨ　ＰＰＣ－ＷＢＡ３Ｃ

コピー用紙（白色度８０％）　Ａ３
6,545円

（1包1,309円×5包）
64g/m2 90um 80% 5包単位でのご注文

注文コード DS商品名 ご提供価格（税抜） 坪量 紙厚 白色度 備考

11月30日
14時30分迄 マルチカットＡＥ　コピー用紙(低価格) Ｂ５

2,465円
（1包493円×5包）

69g/m2 90um 85% 5包単位でのご注文

14時30分以降
コクヨ　ＰＰＣ－ＷＢＢ５Ｃ

コピー用紙（白色度８０％）　Ｂ５
5,560円

（1包556円×10包）
64g/m2 90um 80% 10包単位でのご注文

注文コード DS商品名 ご提供価格（税抜） 坪量 紙厚 白色度 備考

11月30日
14時30分迄 マルチカットＡＥ　コピー用紙(低価格)　Ｂ４

4,650円
（1包930円×5包）

69g/m2 90um 85% 5包単位でのご注文

14時30分以降
コクヨ　ＰＰＣ－ＷＢＢ４Ｃ

コピー用紙（白色度８０％）　Ｂ４
5,070円

（1包1,014円×5包）
64g/m2 90um 80% 5包単位でのご注文

57455471

57455457

57455488

57455464

PPC用紙一部商品の取り扱い終了に伴う、別商品ご提供に関して

53484871

53486585

53486622

53484833